別紙様式第８（甲）

注：１  申請者が法人である場合は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載してく

ださい。

  ２  許可の申請を同時に行うときは、「第  条」の箇所に根拠条文をすべて記

載してください。

許 可 申 請 書

令和   年   月   日

  薩摩川内市長  殿

申請者 住 所

氏 名             印

（連絡先 TEL           ）

担当者名

  別紙のとおり河川法第２４、２６条の許可を申請します。

乙の２

（土地の占用）

（１） 河川の名称         水系    川

                        岸

（２） 占用の目的及び態様

（３） 占用の場所

         市     町字         番地先

         郡

（４） 占用面積

             ㎡

（５） 占用の期間

     自  令和   年   月   日

     至  令和   年   月   日

乙の４

（工作物の新築、改築、除去）

１．河川の名称

２．目   的

３．場   所

４．工作物の名称又は種類

５．工作物の構造又は能力

６．工事の実施方法

７．工   期   令和  年  月  日～令和  年  月  日

８．占用面積

９．占用の期間   令和  年  月  日～令和  年  月  日

（添付書類）

（位置図、平面図、断面図、構造図、求積図）